
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Dzierżoniów, 17.06.2021 
Znak sprawy: ZP.261.3.2020.KM 

 
 
 

WYJAŚNIENIA SIWZ- 2 
 

 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „Dostawa wyrobów opatrunkowych” 
 
Zamawiający: 
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 
przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 
 
I 
Pytanie 1  
Pakiet 10 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 140x80 cm? 

Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2  
Pakiet 14  
Czy Zamawiający dopuści Medyczny podkład na kozetkę laminowany. 
Podkład papierowy (pulpa celulozowa zapewniająca chłonność) laminowany folią PE. 

Perforowany co 50 cm 
Długość: 40 metrów 
Szerokość: 50 cm 

Perforacja: co 50 cm 
Szerokość tulei: ø4,5 cm 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 3 
Pakiet 14  
Czy Zamawiający dopuści  1warstwę. bibuły i 1 warstwę. folii? 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
 

II 
Pytanie 1 
Pakiet 14 
Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, trzywarstwowy o wymiarach 50 cm x 40 m , z 
perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 

g/m2; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez 

postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 36 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 
160 g/m2 ; grubość folii 22 ± 2 μm , 80 
odcinków? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
 
III 

Pytanie 1 
Pakiet 21, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie plastra w rozmiarze 6*8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
 
 

 



2 

 

Pytanie 2 
Pakiet 21, poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z pakietu? Pozwoli to Państwu na uzyskanie 
bardziej korzystnych cenowo i jakościowo ofert przetargowych. 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet 21, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści: 
 Transparentny opatrunek poliuretanowy, skrzydełka wzmocnione włókniną 

Opatrunek z ramką 
 Pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym nie podrażniającym skóry 
 Transparentna struktura pozwala obserwować wejście i prawidłowe położenie kaniuli, poprawne 

zamocowanie skrzydełek 
 Dodatkowe paski mocujące w celu lepszego umocowania skrzydełek kaniuli 

 Dodatkowa etykieta pozwala zapisać datę umieszczenia opatrunku 
 Przepuszczająca powietrze, oddychająca, wodoodporna struktura nie pozwala bakteriom i 

wirusom przeniknąć do rany 
 Jednorazowego użytku 
 Sterylizowany promieniami gamma 
 Rozmiar 9cm x 11cm 

Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Pakiet 16, poz. 1,2 
Czy Zamawiający odstąpi od dopuszczenia gazika dla niemowląt i dzieci z IMiD? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 
Pakiet 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 25 zestawów z odpowiednim przeliczeniem ilości 
w formularzu asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 6 

Pakiet 16, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w 
formularzu asortymentowo-cenowym? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 7 
Pakiet 16, poz. 1 Zestaw suchy mokry 

Proszę o dopuszczenie: Zestaw do dezynfekcji skóry przed injekcjami, gazik suchy + gazik nasączony 
70% alkoholem izopropylowym, saszetka w rozmiarze 7x6cm, zawartość alkoholu w mokrym gaziku 3ml, 
gazik złożony 4-krotnie, 8 warstw włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 10 cm x 16 cm, wykonany z 
wysokogatunkowej 50g włókniny.  

Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 8 
Pakiet 16, poz. 1 mokry 
Proszę o dopuszczenie: Gazik do dezynfekcji skóry przed injekcjami, gazik suchy + gazik nasączony 70% 
alkoholem izopropylowym, saszetka w rozmiarze 7x6cm, zawartość alkoholu w mokrym gaziku 3ml, gazik 
złożony 4-krotnie, 8 warstw włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 10 cm x 16 cm, wykonany z 
wysokogatunkowej 50g włókniny.  
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
 
 
 
 
 



3 

 

IV 

Pytanie 1 
Pakiet 1 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaskę wykonaną w 100% z wiskozy? 

Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 2 
Pakiet 1 poz. 4,5 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o elastyczności wzdłużnej min. 150%? 
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet 1 poz. 4,5 
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o składzie: przędza bawełniana, przędza poliamidowa oraz 

spandex? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 4 
Pakiet 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie 41% wiskozy i 59% poliamidu o rozciągliwości 
80%, w rozmiarze 15cm x 4m? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 5 

Pakiet 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną którą można sterylizować tylko tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 6 
Pakiet 1 poz. 7-11 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-
30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 7 
Pakiet 1 poz. 7-10 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o długości 10m w stanie roboczym, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 8 
Pakiet 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 1,5-3,5cm? 
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 9 

Pakiet 1 poz. 8-9 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 2,5-4,5cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 10 

Pakiet 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 4-6,5cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 11 
Pakiet 1 poz. 9-10 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 5-9,5cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
 



4 

 

Pytanie 12 
Pakiet 1 poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 2,5-4,5cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 13 
Pakiet 1 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną o szerokości w stanie nierozciągniętym 4-6,5cm? 

Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 14 
Pakiet 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podanie ceny 
za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert? 
Odpowiedź 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  
Pytanie 15 
Pakiet 2 poz. 2-3 
Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem z wkładem chłonnym powleczonym siateczką z 
polietylenu, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  

Pytanie 16 
Pakiet 2 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’12szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podanie ceny 
za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert. 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  

Pytanie 17 
Pakiet 2 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a’24szt z przeliczeniem podanych ilości bądź z podanie ceny 
za 1szt w celu łatwiejszego porównania ofert. 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  
Pytanie 18 

Pakiet 2 poz. 6 
Czy Zamawiający oczekuje opatrunku siatkowego w rozmiarze 10x10cm? 
Odpowiedź 
TAK 
Pytanie 19 
Pakiet 2 poz. 6 
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie jakiego rozmiaru opatrunku oczekuje? 

Odpowiedź 
WYMIAR 10x10 
Pytanie 20 
Pakiet 3, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 48g? 
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 21 
Pakiet 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 108g? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 22 

Pakiet 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze opakowania kompresów min. 190g? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
 
 



5 

 

Pytanie 23 
Pakiet 3, poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  
Pytanie 24 
Pakiet 5 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień w formie krzyżaka, spełniające 

pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  
Pytanie 25 
Pakiet 5 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie moczenia ok.5 sekund? 
Odpowiedź 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  
Pytanie 26 
Pakiet 5 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane pojedynczo w foliową osłonkę w zbiorczym 
opakowaniu a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  

Pytanie 27 
Pakiet 5 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe pakowane pojedynczo w foliową osłonkę w zbiorczym 
opakowaniu a’6szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA  

Pytanie 28 
Pakiet 10 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podkłady foliowo-włókninowe o gramaturze 30g/m2 lub 40g/m2? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 40g/m2 
Pytanie 29 
Pakiet 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 30 
Pakiet 12 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 31 
Pakiet 12 poz. 1 
Czy Zamawiający podkład o chłonności 1177ml? 

Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 32 
Pakiet 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie kuli, w rozmiarze 15x15cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 33 
Pakiet 12 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
 
 
 



6 

 

Pytanie 34 
Pakiet 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści tupfery w kształcie kuli, w rozmiarze 20x20cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 35 
Pakiet 12 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’250szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 36 
Pakiet 12 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’200szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 37 
Pakiet 12 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem 6 x 8 cm? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 38 
Pakiet 12 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 7 cm? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 39 
Pakiet 12 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym? 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   

Pytanie 40 
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 15 x 28 cm, powierzchnia lepna 15 x 
22 cm? 
Odpowiedź 

ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 41 
Pakiet 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 30 x 28 cm, powierzchnia lepna 30 x 
22 cm? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   

Pytanie 42 
Pakiet 13 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze całkowitym 30 x 40 cm, powierzchnia lepna 30 x 
36 cm? 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   

Pytanie 43 
Pakiet 14 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści podkład o grubości foli 15-17 mikrometrów? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 44 
Pakiet 20 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści paski sterylne do zamykania ran wykonane ze wzmocnionej nylonowej 
włókniny typu spunbond? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
 
 



7 

 

Pytanie 45 
Pakiet 21 poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunki z wkładem chłonnym powleczonym siateczką PE, spełniający 
pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
 
IX 

Pytanie 1 
Pakiet 3 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 2 
Pakiet 3 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 59 gram? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 3 
Pakiet 3 poz. 3: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 124 gram? 
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytanie 4 
Pakiet 3 poz. 4: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu o wadze min. 211 gram? 
Odpowiedź 
ZGODNIE Z SWZ 

Pytanie 5 
Pakiet 5 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w opakowaniu a’2 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 6 
Pakiet 5 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiążące o czasie moczenia opaski nie przekraczającym 5 
sekund oraz o możliwości ostrożnego obciążenia po 20 minutach? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 7 
Pakiet 5 poz. 4-6: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady podgipsowe w opakowaniu a’12 sztuk z przeliczeniem zamawianych 

ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 8 

Pakiet 6 poz. 3-4: 
Czy Zamawiający dopuści gazę jałową w podwójnym opakowaniu – zewnętrzne - papierowa torebka ze 

specjalną warstwą uszczelniającą (powleczoną polietylenem) gwarantująca zachowanie jałowości; 
wewnętrzne – owinięcie w papier. 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 9 
Pakiet 6 poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści serwety niejałowe w opakowaniu 10 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
 
 
 
 



8 

 

Pytanie 10 
Pakiet 6 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści serwety niejałowe w opakowaniu 30 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 11 
Pakiet 8 poz. 1: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 12 
Pakiet 8, poz. 2: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę 100g zarejestrowaną jako wyrób higieniczny ? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   

Pytanie 13 
Pakiet 10 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu 45 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 14 
Pakiet 10 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniu 20 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   
Pytanie 15 
Pakiet 12 poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z przylepcem wokół otworu? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA   

Pytanie 16 
Pakiet 14 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z 1 warstwy bibuły o gram. 24g i 1 warstwy folii o 
grubości 16 µm? 
Odpowiedź 

ZGODNIE Z SWZ 
Pytania dot. projektu umowy:  
Pytanie 17 
Jakie konkretnie nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do 
rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym? 
Odpowiedź 
NARUSZENIE OBOWIĄZKÓW OKREŚLONYCH W UMOWIE 

Pytanie 18 
Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę w dostawie była naliczana nie od wartości całej 
umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części zamówienia? 
Odpowiedź 

ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY 
Pytanie 19 

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania umowy 
była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź 
ZAMAWIAJACY PODTRZYMUJE ZAPISY PROJEKTU UMOWY  
Pytanie 20 
Czy Zamawiający zgadza się aby seria i data ważności znajdowały się na dodatkowym dokumencie?  
Odpowiedź 

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

 

 
PROKURENT 

Agnieszka Krasnodębska 


